
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2172-17-2012

17/2012

Zarządzenie nr: 17/2012

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 28.09.2012

W sprawie:
w sprawie udostępnienia do wglądu wydruków dzienników
urzędowych i zbioru aktów prawa miejscowego stanowionych
przez gminę.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 28A ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o gołaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawmych /tj.Dz.U.Nr 17 poz.95 z 2010 r/ oraz art.1 ust.19
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 04 marca 2011 r o zmianie ustawy o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych oraz niektórych innych aktów /
Dz.U. Nr 117 poz. 676 z 2011 r/

Wójt Gminy
zarządza, co następuje;

§ 1. Udostępnia się możliwość wydawania wydruków aktów normatywnych i zbiorów
aktów prawa miejscowego stanowiącego przez gminę za odpłatność w wysokości 0,50
zł za stronę.
§ 2. Wydruk stron jest możliwy w sekretariacie urzędu gminy pokój nr 11.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 17/2012

Załączniki:
Zarządzenie nr 17/2012    pdf,  164.05 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 11.10.2012 12:21

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2172-17-2012
/zarzadzenie/z-2172-17-2012
/attachments/2305/download
/attachments/2305/download


Liczba pobrań: 33

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 28.09.2012

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 11.10.2012 12:31

Liczba wyświetleń: 46


